NTN GB 35077 ARKA TEKER RULMANI (TEK) P208-P301-DS3-C3
II-III C4 C-ELYSEE 08> (KAMPANALI FREN) 25*52

NTN-
GB35077
25*5242
BTH 1243
FC 41950
BTH 1243

2 ₺
500,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 4 ₺ 1.770,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.770,00

%20 KDV ₺ 354,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.124,00

YALNIZ: İKI BIN YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr